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Nom Prénom Clt Club Licence
72 ACHOUN Noema 1171 ST DOULCHARD 200180310159
34 ADIER Heloise 1088 POITIERS 210860180743
16 AIMI Laora 1064 BELFORT ESC 030900150240
70 ALEXAN Anastasia 1155 NARBONNE 160110050183
36 BAILA Clarice 1090 MARSEILLE EC 010130130344
48 BAILLON Raphaelle 1109 CREIL CE 020600130050
17 BEAUMIER Solange 1067 ANGERS SCO 180490160193
64 BERG Kaelane 1143 BEZIERS CE 160340100058
11 BERSEGEAIS Chloe 1059 POITIERS 210860180179
62 BORRELLI Elisa 1139 HENIN BEAUM 130620170254
28 BREARD Lila 1080 NANTES NEC 180440020363
65 BURMEISTER Francisca 1144 GRENOBLE RAP 080380110100
27 CACERES Lucie 1079 CABRIES OC 010130360257
12 CHAPELLIER Valence 1060 PARIS DUELLI 270750050365
40 CHASTANG Eline 1097 HENIN BEAUM 130620170428
35 CHAUVEAU Eloise 1089 ST DOULCHARD 200180310084
56 COURTIER Manon 1127 BOURG VALEN 080260040177
38 DANIEL Déluvyne 1092 MURET CE 250310430323
55 DANJOU Marine 1126 CHATILLON 280922480213
51 DELOGE Héloïse 1114 BORDEAUX EC 040330050467
13 DUPIN Shana 1061 LORIENT SE 230560200362
71 DURAND Chloe 1160 BOURG VALEN 080260040187
42 FRADET Candice 1100 NARBONNE 160110050105
4 FRANCOIS Cécile 1052 PARIS CEFC 270750220277
75 FREVILLE Marie 1221 ROCHE YON CE 180850140385
53 GALLARDO Lisa 1119 SORGUES CE 010840530057
52 GALLAROTTI Zoe 1115 CREIL CE 020600130060
41 GALLOIS Erine 1098 CLERMONT FER 060630100506
19 GARGNE Maelle 1069 MERIGNAC SE 040330100231
23 GEITNER Marguerite 1074 MANDELIEU 190060320178
43 GODFROY Lucille 1101 MONTPEL UC 160340150501
21 GOES Eloise 1072 CANNES CE 190060020193
29 GOUPILLON Ivana 1082 TEAM FLEURET 280922660161
31 GUILLOUX Nolwenn 1084 VILLEMOMBLE 260931730383
5 HAMON Marion 1053 LYON SE 140690140311



Liste des participants par nation
Individuelle Fleuret Dames m17

Championnat de France N2 M17 Dames

Fencing Fox 2016-2019 - http://www.fencingfox.com v 2050 Imprimé le 18 mai 2019 à 19:31:17

Page 2/3

Nom Prénom Clt Club Licence
22 HERVE Maeliss 1073 ANTONY 280921380306
44 JACQUES Noelie 1102 ETAMPES MDF 280911170103
26 JEANNE Camille 1078 CHAMPIGNY MA 260941790152
3 KARBONOWSKI Elise 1051 TEAM FLEURET 280922660140
73 LAIR Clementine 1195 MT AIGNAN ES 110760360175
54 LARROQUE Celena 1124 ST LO 050500260085
47 LEBECEL Anouk 1108 NARBONNE 160110050035
66 LECHOPIER Julie 1145 BLOIS CE 200410180133
61 LEMEE Alice 1138 KOUROU GELDA 129730020158
45 LIEVRE Laura 1103 NANTES NEC 180440021202
7 LIGNIER Adele Rose 1055 NANTES NEC 180440020487
30 LOMBARD Manon 1083 PAYS VENCOIS 190060080125
2 LOUZOUN Zoe 1050 MONTREUIL CA 260931720265
14 LOVERA Daphne 1062 MELUN VDS 260770890443
37 MARY Margaux 1091 GRENOBLE RAP 080380110226
63 MAUVILLAIN Julie 1141 POITIERS 210860180742
33 MICHON VINCONT Salomee 1087 RENNES ERM 230350110587
32 MOINARD Rose 1086 METZ SE 170570150258
60 MOREAU Maëlle 1137 LYON MDF 140690122349
74 MOUFFRON Manolie 1211 GUILHERAND G 080070310151
68 OLIER Sarah 1149 ROUEN CE 110760200611
39 OTTAVI Lola 1093 MOIRANS CES 080380130434
50 PASQUIER Gaelle 1113 ETAMPES MDF 280911170124
24 PIEDELIEVRE Sophie 1076 BLR92 280922500397
6 POUVEROUX Calixte 1054 LYON MDF 140690121103
18 PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste 1068 VANNES CE 230560220320
10 QUERE Aziliz 1058 MELUN VDS 260770890981
59 RAPIN Violette 1132 MONTREUIL CA 260931720513
25 REMIR Ludivine 1077 MONTREUIL CA 260931720492
67 REVELLIN Lila Jane 1146 LYON MDF 140690121129
20 RIDARD Charlotte 1071 RENNES ERM 230350110929
49 STEPHANE Ilona 1112 BAYEUX CS 050140010376
76 STERLIN Marie 1237 PARIS COPC 270750570189
8 TERNANT Lea 1056 BORDEAUX EC 040330050361
57 THIERRY Jade 1128 MELUN VDS 260770890675
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15 THOMIAS Celiane 1063 MELUN VDS 260770890715
9 TISSIER Oriane 1057 MELUN VDS 260770890984
58 TREBOSC Solene 1130 PAYS AIX 010130491264
46 VERON Anaelle 1106 TAIN TOURNON 080070300171
69 VINCENT Helia Marie 1151 BEAUNE CE 090210310112
1 VINCENT Pauline 1049 ETAMPES MDF 280911170142
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1 VINCENT Pauline 1049 FRA 280911170142
2 LOUZOUN Zoe 1050 FRA 260931720265
3 KARBONOWSKI Elise 1051 FRA 280922660140
4 FRANCOIS Cécile 1052 FRA 270750220277
5 HAMON Marion 1053 FRA 140690140311
6 POUVEROUX Calixte 1054 FRA 140690121103
7 LIGNIER Adele Rose 1055 FRA 180440020487
8 TERNANT Lea 1056 FRA 040330050361
9 TISSIER Oriane 1057 FRA 260770890984
10 QUERE Aziliz 1058 FRA 260770890981
11 BERSEGEAIS Chloe 1059 FRA 210860180179
12 CHAPELLIER Valence 1060 FRA 270750050365
13 DUPIN Shana 1061 FRA 230560200362
14 LOVERA Daphne 1062 FRA 260770890443
15 THOMIAS Celiane 1063 FRA 260770890715
16 AIMI Laora 1064 FRA 030900150240
17 BEAUMIER Solange 1067 FRA 180490160193
18 PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste 1068 FRA 230560220320
19 GARGNE Maelle 1069 FRA 040330100231
20 RIDARD Charlotte 1071 FRA 230350110929
21 GOES Eloise 1072 FRA 190060020193
22 HERVE Maeliss 1073 FRA 280921380306
23 GEITNER Marguerite 1074 FRA 190060320178
24 PIEDELIEVRE Sophie 1076 FRA 280922500397
25 REMIR Ludivine 1077 FRA 260931720492
26 JEANNE Camille 1078 FRA 260941790152
27 CACERES Lucie 1079 FRA 010130360257
28 BREARD Lila 1080 FRA 180440020363
29 GOUPILLON Ivana 1082 FRA 280922660161
30 LOMBARD Manon 1083 FRA 190060080125
31 GUILLOUX Nolwenn 1084 FRA 260931730383
32 MOINARD Rose 1086 FRA 170570150258
33 MICHON VINCONT Salomee 1087 FRA 230350110587
34 ADIER Heloise 1088 FRA 210860180743
35 CHAUVEAU Eloise 1089 FRA 200180310084
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36 BAILA Clarice 1090 FRA 010130130344
37 MARY Margaux 1091 FRA 080380110226
38 DANIEL Déluvyne 1092 FRA 250310430323
39 OTTAVI Lola 1093 FRA 080380130434
40 CHASTANG Eline 1097 FRA 130620170428
41 GALLOIS Erine 1098 FRA 060630100506
42 FRADET Candice 1100 FRA 160110050105
43 GODFROY Lucille 1101 FRA 160340150501
44 JACQUES Noelie 1102 FRA 280911170103
45 LIEVRE Laura 1103 FRA 180440021202
46 VERON Anaelle 1106 FRA 080070300171
47 LEBECEL Anouk 1108 FRA 160110050035
48 BAILLON Raphaelle 1109 FRA 020600130050
49 STEPHANE Ilona 1112 FRA 050140010376
50 PASQUIER Gaelle 1113 FRA 280911170124
51 DELOGE Héloïse 1114 FRA 040330050467
52 GALLAROTTI Zoe 1115 FRA 020600130060
53 GALLARDO Lisa 1119 FRA 010840530057
54 LARROQUE Celena 1124 FRA 050500260085
55 DANJOU Marine 1126 FRA 280922480213
56 COURTIER Manon 1127 FRA 080260040177
57 THIERRY Jade 1128 FRA 260770890675
58 TREBOSC Solene 1130 FRA 010130491264
59 RAPIN Violette 1132 FRA 260931720513
60 MOREAU Maëlle 1137 FRA 140690122349
61 LEMEE Alice 1138 FRA 129730020158
62 BORRELLI Elisa 1139 FRA 130620170254
63 MAUVILLAIN Julie 1141 FRA 210860180742
64 BERG Kaelane 1143 FRA 160340100058
65 BURMEISTER Francisca 1144 FRA 080380110100
66 LECHOPIER Julie 1145 FRA 200410180133
67 REVELLIN Lila Jane 1146 FRA 140690121129
68 OLIER Sarah 1149 FRA 110760200611
69 VINCENT Helia Marie 1151 FRA 090210310112
70 ALEXAN Anastasia 1155 FRA 160110050183
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71 DURAND Chloe 1160 FRA 080260040187
72 ACHOUN Noema 1171 FRA 200180310159
73 LAIR Clementine 1195 FRA 110760360175
74 MOUFFRON Manolie 1211 FRA 080070310151
75 FREVILLE Marie 1221 FRA 180850140385
76 STERLIN Marie 1237 FRA 270750570189
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ABITBOL Sebastien N France
AGOSTINI Mathias Georges Mich R France
ANTONIN Theo R France
AUBRY Camille FN France
AWADA Karim IB France
BELLIN Maxime R France
BESSY Matthieu N France
CAMBON Lionel IB France
DECHAMPS Firmin R France
DUCARME Florence IB France
FERCHAUD Emilien R France
FOURNIGUET Leopold N France
GAUFRETEAU Clement R France
GENG Sebastien N France
GOURMAND Logan N France
HAMON Jonathan FN France
HERPSON Fanny R France
HERRMANN Amaury FN France
JEGU Lea R France
LE JEUNE Lucas R France
METOUI Mohamed Aziz R France
MINSENTI Léa R France
MONTROUGE Etienne R France
MORMAND Kenny R France
REMY Vincent N France
RUBI Guillaume R France
SAVIN Thibaut FN France
SIMON Chloe FN France
TEACA Bogdan N France
VIDAL Alice FN France
ZOCCOLA Clement R France
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Formule de la compétition
Formule mixte avec un tour de poule et une élimination directe

Type Individuelle

Championnat National

Sexe Dames

Arme Fleuret

Catégorie m17

Compétiteurs 76

Phase 1 - Poules

Nombre de participants 76

Nombre de poules 11

Nombre de poules complètes 10

Nombre de poules incomplètes 1

Nombre de participants qualifiés 76

Décalage 1 Région puis club avec classement

Score maximal de la phase 1 5

Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Phase 2 - Tableau

Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 2 15

Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min
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BELLIN M (FRA)
Poule #01 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
23 GEITNER M 2 4 V 4 V4 2 2 0.333 21 23 -2 6
70 ALEXAN A V 2 3 3 V V 3 0.500 23 20 3 3
61 LEMEE A V V 3 2 1 V 3 0.500 21 23 -2 5
22 HERVE M 2 V V V V V 5 0.833 27 13 14 1
34 ADIER H V V V 1 1 V 4 0.667 22 19 3 2
1 VINCENT P 3 3 V 0 V V 3 0.500 21 19 2 4
46 VERON A V3 0 2 1 0 3 1 0.167 9 27 -18 7

BESSY M (FRA)
Poule #02 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
21 GOES E V V V 3 2 V 4 0.667 25 18 7 3
45 LIEVRE L 4 4 4 2 1 V 1 0.167 20 25 -5 6
68 OLIER S 1 V V 2 0 V 3 0.500 18 25 -7 4
47 LEBECEL A 4 V 3 4 1 V 2 0.333 22 24 -2 5
2 LOUZOUN Z V V V V V V 6 1.000 30 18 12 1
26 JEANNE C V4 V V V 3 V 5 0.833 27 13 14 2
56 COURTIER M 0 0 3 0 4 4 0 0.000 11 30 -19 7

TEACA B (FRA)
Poule #03 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
60 MOREAU M V V 0 0 0 V 3 0.500 15 22 -7 4
76 STERLIN M 1 0 1 1 1 1 0 0.000 5 30 -25 7
48 BAILLON R 2 V V 2 1 1 2 0.333 16 23 -7 6
43 GODFROY L V V 3 3 0 2 2 0.333 18 21 -3 5
3 KARBONOWSKI E V V V V 3 V 5 0.833 28 15 13 2
27 CACERES L V V V V V V 6 1.000 30 7 23 1
20 RIDARD C 4 V V V 4 2 3 0.500 25 19 6 3

RUBI G (FRA)
Poule #04 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
44 JACQUES N V 0 V V V V 5 0.833 25 16 9 2
19 GARGNE M 4 4 V 2 1 V 2 0.333 21 22 -1 5
41 GALLOIS E V V V 3 1 V 4 0.667 24 19 5 4
66 LECHOPIER J 2 1 2 0 0 V 1 0.167 10 26 -16 6
28 BREARD L 4 V V V 2 V 4 0.667 26 16 10 3
4 FRANCOIS C 1 V V V V V 5 0.833 26 9 17 1
73 LAIR C 0 1 3 1 1 0 0 0.000 6 30 -24 7

MINSENTI L (FRA)
Poule #05 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
5 HAMON M V 3 2 V 3 2 2 0.333 20 24 -4 5
65 BURMEISTER F 1 1 1 0 3 3 0 0.000 9 30 -21 7
57 THIERRY J V V 1 V 1 V 4 0.667 22 19 3 4
18 PUGNIERE-SAAVEDRA C V V V V V 3 5 0.833 28 12 16 1
42 FRADET C 3 V 3 0 1 2 1 0.167 14 25 -11 6
49 STEPHANE I V V V 3 V 2 4 0.667 25 18 7 3
24 PIEDELIEVRE S V V 2 V V V 5 0.833 27 17 10 2
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FOURNIGUET L (FRA)
Poule #06 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
25 REMIR L V 3 V 0 V V 4 0.667 23 16 7 3
50 PASQUIER G 2 2 V 1 3 2 1 0.167 15 27 -12 6
6 POUVEROUX C V V V V V V 6 1.000 30 9 21 1
58 TREBOSC S 1 2 1 3 V 3 1 0.167 15 29 -14 7
72 ACHOUN N V V 2 V 3 V 4 0.667 25 17 8 2
40 CHASTANG E 0 V 0 4 V 3 2 0.333 17 26 -9 5
17 BEAUMIER S 3 V 1 V 3 V 3 0.500 22 23 -1 4

MORMAND K (FRA)
Poule #07 FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
51 DELOGE H V 4 2 V 0 2 0.400 16 18 -2 4
29 GOUPILLON I 1 3 0 V 2 1 0.200 11 23 -12 6
39 OTTAVI L V V 3 V 4 3 0.600 22 17 5 3
7 LIGNIER A V V V 3 V 4 0.800 23 11 12 1
64 BERG K 2 3 0 V 2 1 0.200 12 23 -11 5
15 THOMIAS C V V V 1 V 4 0.800 21 13 8 2

ANTONIN T (FRA)
Poule #08 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
67 REVELLIN L V V 4 2 3 2 2 0.333 21 23 -2 5
52 GALLAROTTI Z 3 2 2 4 V 2 1 0.167 18 27 -9 7
14 LOVERA D 2 V 2 2 3 4 1 0.167 18 27 -9 6
59 RAPIN V V V V 2 V 2 4 0.667 24 21 3 3
30 LOMBARD M V3 V V V 1 V 5 0.833 24 17 7 2
8 TERNANT L V 2 V 3 V 1 3 0.500 21 22 -1 4
38 DANIEL D V V V V 2 V 5 0.833 27 16 11 1

GAUFRETEAU C (FRA)
Poule #09 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
62 BORRELLI E 3 V 1 2 4 4 1 0.167 19 28 -9 6
37 MARY M V V V V V 2 5 0.833 27 19 8 2
75 FREVILLE M 3 3 1 V 4 4 1 0.167 20 29 -9 5
16 AIMI L V 4 V V V4 4 4 0.667 27 16 11 3
53 GALLARDO L V 0 4 1 0 1 1 0.167 11 27 -16 7
31 GUILLOUX N V 4 V 3 V V 4 0.667 27 20 7 4
9 TISSIER O V V V V V 3 5 0.833 28 20 8 1

AUBRY C (FRA)
Poule #10 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
63 MAUVILLAIN J 3 0 0 V 3 0 1 0.167 11 28 -17 7
13 DUPIN S V V V V V 4 5 0.833 29 15 14 1
36 BAILA C V 1 2 V V 4 3 0.500 22 21 1 4
32 MOINARD R V 3 V V 4 V 4 0.667 27 15 12 2
71 DURAND C 3 2 2 1 V 3 1 0.167 16 26 -10 6
54 LARROQUE C V 1 4 V 1 V 3 0.500 21 25 -4 5
10 QUERE A V V V 2 V 3 4 0.667 25 21 4 3
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GENG S (FRA)
Poule #11 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
55 DANJOU M 1 1 1 3 4 0 0 0.000 10 30 -20 7
12 CHAPELLIER V V V 4 V V V 5 0.833 29 14 15 1
74 MOUFFRON M V 0 V 2 V 0 3 0.500 17 22 -5 5
35 CHAUVEAU E V V 4 V 1 V 4 0.667 25 20 5 3
33 MICHON VINCONT S V 3 V 2 V 4 3 0.500 24 24 0 4
69 VINCENT H V 4 2 V 4 1 2 0.333 21 25 -4 6
11 BERSEGEAIS C V 1 V 3 V V 4 0.667 24 15 9 2
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Clt Nom Prénom NOC Club Ligue V V/M Index
1 CACERES Lucie FRA CABRIES OC PROVENCE 6 1.000 23
2 POUVEROUX Calixte FRA LYON MDF LYONNAIS 6 1.000 21
3 LOUZOUN Zoe FRA MONTREUIL CA CRETEIL 6 1.000 12
4 FRANCOIS Cécile FRA PARIS CEFC PARIS 5 0.833 17
5 PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste FRA VANNES CE BRETAGNE 5 0.833 16
6 CHAPELLIER Valence FRA PARIS DUELLI PARIS 5 0.833 15
7 DUPIN Shana FRA LORIENT SE BRETAGNE 5 0.833 14
8T HERVE Maeliss FRA ANTONY ILE DE FRANCE 5 0.833 14
8T JEANNE Camille FRA CHAMPIGNY MA CRETEIL 5 0.833 14
10 KARBONOWSKI Elise FRA TEAM FLEURET ILE DE FRANCE 5 0.833 13
11 DANIEL Déluvyne FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 5 0.833 11
12 PIEDELIEVRE Sophie FRA BLR92 ILE DE FRANCE 5 0.833 10
13 JACQUES Noelie FRA ETAMPES MDF ILE DE FRANCE 5 0.833  9
14 TISSIER Oriane FRA MELUN VDS CRETEIL 5 0.833  8
15 MARY Margaux FRA GRENOBLE RAP DAUPHINE-SAVOI 5 0.833  8
16 LOMBARD Manon FRA PAYS VENCOIS COTE D'AZUR 5 0.833  7
17 LIGNIER Adele Rose FRA NANTES NEC PAYS DE LA LOI 4 0.800 12
18 THOMIAS Celiane FRA MELUN VDS CRETEIL 4 0.800  8
19 MOINARD Rose FRA METZ SE LORRAINE 4 0.667 12
20 AIMI Laora FRA BELFORT ESC FRANCHE-COMTE 4 0.667 11
21 BREARD Lila FRA NANTES NEC PAYS DE LA LOI 4 0.667 10
22 BERSEGEAIS Chloe FRA POITIERS POITOU-CHARENT 4 0.667  9
23 ACHOUN Noema FRA ST DOULCHARD CENTRE 4 0.667  8
24 GUILLOUX Nolwenn FRA VILLEMOMBLE CRETEIL 4 0.667  7
25T GOES Eloise FRA CANNES CE COTE D'AZUR 4 0.667  7
25T STEPHANE Ilona FRA BAYEUX CS BASSE-NORMANDI 4 0.667  7
27 REMIR Ludivine FRA MONTREUIL CA CRETEIL 4 0.667  7
28 CHAUVEAU Eloise FRA ST DOULCHARD CENTRE 4 0.667  5
29 GALLOIS Erine FRA CLERMONT FER AUVERGNE 4 0.667  5
30 QUERE Aziliz FRA MELUN VDS CRETEIL 4 0.667  4
31 RAPIN Violette FRA MONTREUIL CA CRETEIL 4 0.667  3
32T THIERRY Jade FRA MELUN VDS CRETEIL 4 0.667  3
32T ADIER Heloise FRA POITIERS POITOU-CHARENT 4 0.667  3
34 OTTAVI Lola FRA MOIRANS CES DAUPHINE-SAVOI 3 0.600  5
35 RIDARD Charlotte FRA RENNES ERM BRETAGNE 3 0.500  6
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Clt Nom Prénom NOC Club Ligue V V/M Index Td
36 ALEXAN Anastasia FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 3 0.500   3 23
37 VINCENT Pauline FRA ETAMPES MDF ILE DE FRANCE 3 0.500   2 21
38 BAILA Clarice FRA MARSEILLE EC PROVENCE 3 0.500   1 22
39 MICHON VINCONT Salomee FRA RENNES ERM BRETAGNE 3 0.500   0 24
40 BEAUMIER Solange FRA ANGERS SCO PAYS DE LA LOI 3 0.500  -1 22
41 TERNANT Lea FRA BORDEAUX EC AQUITAINE 3 0.500  -1 21
42 LEMEE Alice FRA KOUROU GELDA GUYANE 3 0.500  -2 21
43 LARROQUE Celena FRA ST LO BASSE-NORMANDI 3 0.500  -4 21
44 MOUFFRON Manolie FRA GUILHERAND G DAUPHINE-SAVOI 3 0.500  -5 17
45 OLIER Sarah FRA ROUEN CE HAUTE-NORMANDI 3 0.500  -7 18
46 MOREAU Maëlle FRA LYON MDF LYONNAIS 3 0.500  -7 15
47 DELOGE Héloïse FRA BORDEAUX EC AQUITAINE 2 0.400  -2 16
48 GARGNE Maelle FRA MERIGNAC SE AQUITAINE 2 0.333  -1 21
49 LEBECEL Anouk FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2 0.333  -2 22
50T GEITNER Marguerite FRA MANDELIEU COTE D'AZUR 2 0.333  -2 21
50T REVELLIN Lila Jane FRA LYON MDF LYONNAIS 2 0.333  -2 21
52 GODFROY Lucille FRA MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 2 0.333  -3 18
53 VINCENT Helia Marie FRA BEAUNE CE BOURGOGNE 2 0.333  -4 21
54 HAMON Marion FRA LYON SE LYONNAIS 2 0.333  -4 20
55 BAILLON Raphaelle FRA CREIL CE PICARDIE 2 0.333  -7 16
56 CHASTANG Eline FRA HENIN BEAUM NORD-PAS DE CA 2 0.333  -9 17
57 BERG Kaelane FRA BEZIERS CE LANGUEDOC-ROUS 1 0.200 -11 12
58 GOUPILLON Ivana FRA TEAM FLEURET ILE DE FRANCE 1 0.200 -12 11
59 LIEVRE Laura FRA NANTES NEC PAYS DE LA LOI 1 0.167  -5 20
60 FREVILLE Marie FRA ROCHE YON CE PAYS DE LA LOI 1 0.167  -9 20
61 BORRELLI Elisa FRA HENIN BEAUM NORD-PAS DE CA 1 0.167  -9 19
62T GALLAROTTI Zoe FRA CREIL CE PICARDIE 1 0.167  -9 18
62T LOVERA Daphne FRA MELUN VDS CRETEIL 1 0.167  -9 18
64 DURAND Chloe FRA BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOI 1 0.167 -10 16
65 FRADET Candice FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 1 0.167 -11 14
66 PASQUIER Gaelle FRA ETAMPES MDF ILE DE FRANCE 1 0.167 -12 15
67 TREBOSC Solene FRA PAYS AIX PROVENCE 1 0.167 -14 15
68 GALLARDO Lisa FRA SORGUES CE PROVENCE 1 0.167 -16 11
69 LECHOPIER Julie FRA BLOIS CE CENTRE 1 0.167 -16 10
70 MAUVILLAIN Julie FRA POITIERS POITOU-CHARENT 1 0.167 -17 11
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Clt Nom Prénom NOC Club Ligue V V/M Index Td Statut
71 VERON Anaelle FRA TAIN TOURNON DAUPHINE-SAVOI 1 0.167 -18  9 Qualifié
72 COURTIER Manon FRA BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOI 0 0.000 -19 11 Qualifié
73 DANJOU Marine FRA CHATILLON ILE DE FRANCE 0 0.000 -20 10 Qualifié
74 BURMEISTER Francisca FRA GRENOBLE RAP DAUPHINE-SAVOI 0 0.000 -21  9 Qualifié
75 LAIR Clementine FRA MT AIGNAN ES HAUTE-NORMANDI 0 0.000 -24  6 Qualifié
76 STERLIN Marie FRA PARIS COPC PARIS 0 0.000 -25  5 Qualifié
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(8T) HERVE Maeliss (FRA) placé dans le tableau à la position 8

(8T) JEANNE Camille (FRA) placé dans le tableau à la position 9

(25T) GOES Eloise (FRA) placé dans le tableau à la position 25

(25T) STEPHANE Ilona (FRA) placé dans le tableau à la position 26

(32T) THIERRY Jade (FRA) placé dans le tableau à la position 32

(32T) ADIER Heloise (FRA) placé dans le tableau à la position 33

(50T) GEITNER Marguerite (FRA) placé dans le tableau à la position 50

(50T) REVELLIN Lila Jane (FRA) placé dans le tableau à la position 51

(62T) GALLAROTTI Zoe (FRA) placé dans le tableau à la position 62

(62T) LOVERA Daphne (FRA) placé dans le tableau à la position 63
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CACERES Lucie 15

FRADET Candice 7

CACERES Lucie 15

ADIER Heloise 10

THIERRY Jade 15

THIERRY Jade 8

LIGNIER Adele Rose 15

GARGNE Maelle 7

LIGNIER Adele Rose 14

LEBECEL Anouk 15

LOMBARD Manon 13

LEBECEL Anouk 15

1 CACERES Lucie FRA

65 FRADET Candice FRA15

64 DURAND Chloe FRA5

33 ADIER Heloise FRA

32 THIERRY Jade FRA

17 LIGNIER Adele Rose FRA

48 GARGNE Maelle FRA

49 LEBECEL Anouk FRA

16 LOMBARD Manon FRA
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JEANNE Camille 15

CHASTANG Eline 6

JEANNE Camille 15

TERNANT Lea 15

GUILLOUX Nolwenn 8

TERNANT Lea 11

GOES Eloise 14

BEAUMIER Solange 15

BEAUMIER Solange 15

COURTIER Manon 3

HERVE Maeliss 15

HERVE Maeliss 10

9 JEANNE Camille FRA

73 DANJOU Marine FRA8

56 CHASTANG Eline FRA15

41 TERNANT Lea FRA

24 GUILLOUX Nolwenn FRA

25 GOES Eloise FRA

40 BEAUMIER Solange FRA

57 BERG Kaelane FRA11

72 COURTIER Manon FRA15

8 HERVE Maeliss FRA
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PUGNIERE-SAAVE Céleste 15

FREVILLE Marie 10

PUGNIERE-SAAVE Céleste 15

VINCENT Pauline 15

CHAUVEAU Eloise 13

VINCENT Pauline 6

BREARD Lila 15

MOUFFRON Manolie 8

BREARD Lila 15

VINCENT Helia Marie 13

PIEDELIEVRE Sophie 15

PIEDELIEVRE Sophie 14

5 PUGNIERE-SAAVE Céleste FRA

69 LECHOPIER Julie FRA8

60 FREVILLE Marie FRA15

37 VINCENT Pauline FRA

28 CHAUVEAU Eloise FRA

21 BREARD Lila FRA

44 MOUFFRON Manolie FRA

53 VINCENT Helia Marie FRA15

76 STERLIN Marie FRA2

12 PIEDELIEVRE Sophie FRA
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JACQUES Noelie 15

GODFROY Lucille 12

JACQUES Noelie 15

OLIER Sarah 9

AIMI Laora 15

AIMI Laora 11

GALLOIS Erine 12

ALEXAN Anastasia 15

ALEXAN Anastasia 13

GALLARDO Lisa 4

FRANCOIS Cécile 15

FRANCOIS Cécile 15

13 JACQUES Noelie FRA

52 GODFROY Lucille FRA

45 OLIER Sarah FRA

20 AIMI Laora FRA

29 GALLOIS Erine FRA

36 ALEXAN Anastasia FRA

61 BORRELLI Elisa FRA4

68 GALLARDO Lisa FRA15

4 FRANCOIS Cécile FRA
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LOUZOUN Zoe 15

GALLAROTTI Zoe 1

LOUZOUN Zoe 15

RIDARD Charlotte 15

QUERE Aziliz 8

RIDARD Charlotte 13

MOINARD Rose 13

MOREAU Maëlle 15

MOREAU Maëlle 11

REVELLIN Lila Jane 9

TISSIER Oriane 15

TISSIER Oriane 15

3 LOUZOUN Zoe FRA

67 TREBOSC Solene FRA13

62 GALLAROTTI Zoe FRA15

35 RIDARD Charlotte FRA

30 QUERE Aziliz FRA

19 MOINARD Rose FRA

46 MOREAU Maëlle FRA

51 REVELLIN Lila Jane FRA

14 TISSIER Oriane FRA
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DANIEL Déluvyne 15

HAMON Marion 4

DANIEL Déluvyne 11

LARROQUE Celena 13

BERSEGEAIS Chloe 15

BERSEGEAIS Chloe 15

REMIR Ludivine 15

BAILA Clarice 5

REMIR Ludivine 15

LIEVRE Laura 7

CHAPELLIER Valence 15

CHAPELLIER Valence 8

11 DANIEL Déluvyne FRA

75 LAIR Clementine FRA10

54 HAMON Marion FRA15

43 LARROQUE Celena FRA

22 BERSEGEAIS Chloe FRA

27 REMIR Ludivine FRA

38 BAILA Clarice FRA

59 LIEVRE Laura FRA15

70 MAUVILLAIN Julie FRA5

6 CHAPELLIER Valence FRA
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DUPIN Shana 15

GOUPILLON Ivana 10

DUPIN Shana 15

MICHON VINCONT Salomee 15

STEPHANE Ilona 7

MICHON VINCONT Salomee 9

ACHOUN Noema 12

LEMEE Alice 15

LEMEE Alice 7

BURMEISTER Francisca 5

KARBONOWSKI Elise 15

KARBONOWSKI Elise 15

7 DUPIN Shana FRA

71 VERON Anaelle FRA8

58 GOUPILLON Ivana FRA15

39 MICHON VINCONT Salome FRA

26 STEPHANE Ilona FRA

23 ACHOUN Noema FRA

42 LEMEE Alice FRA

55 BAILLON Raphaelle FRA14

74 BURMEISTER Francisca FRA15

10 KARBONOWSKI Elise FRA
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MARY Margaux 12

GEITNER Marguerite 11

MARY Margaux 10

DELOGE Héloïse 6

THOMIAS Celiane 15

THOMIAS Celiane 15

RAPIN Violette 11

OTTAVI Lola 15

OTTAVI Lola 3

PASQUIER Gaelle 4

POUVEROUX Calixte 15

POUVEROUX Calixte 15

15 MARY Margaux FRA

50 GEITNER Marguerite FRA

47 DELOGE Héloïse FRA

18 THOMIAS Celiane FRA

31 RAPIN Violette FRA

34 OTTAVI Lola FRA

63 LOVERA Daphne FRA13

66 PASQUIER Gaelle FRA15

2 POUVEROUX Calixte FRA
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CACERES Lucie 15

THIERRY Jade 8

CACERES Lucie 15

LIGNIER Adele Rose 14

LEBECEL Anouk 15

LEBECEL Anouk 8

JEANNE Camille 15

TERNANT Lea 11

JEANNE Camille 10

BEAUMIER Solange 15

HERVE Maeliss 10

BEAUMIER Solange 15

1 CACERES Lucie FRA15

64 FRADET Candice FRA7

33 ADIER Heloise FRA10

32 THIERRY Jade FRA15

17 LIGNIER Adele Rose FRA15

48 GARGNE Maelle FRA7

49 LEBECEL Anouk FRA15

16 LOMBARD Manon FRA13

9 JEANNE Camille FRA15

56 CHASTANG Eline FRA6

41 TERNANT Lea FRA15

24 GUILLOUX Nolwenn FRA8

25 GOES Eloise FRA14

40 BEAUMIER Solange FRA15

57 COURTIER Manon FRA3

8 HERVE Maeliss FRA15
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PUGNIERE-SAAVE Céleste 15

VINCENT Pauline 6

PUGNIERE-SAAVE Céleste 8

BREARD Lila 15

PIEDELIEVRE Sophie 14

BREARD Lila 15

JACQUES Noelie 15

AIMI Laora 11

JACQUES Noelie 12

ALEXAN Anastasia 13

FRANCOIS Cécile 15

FRANCOIS Cécile 15

5 PUGNIERE-SAAVE Céleste FRA15

60 FREVILLE Marie FRA10

37 VINCENT Pauline FRA15

28 CHAUVEAU Eloise FRA13

21 BREARD Lila FRA15

44 MOUFFRON Manolie FRA8

53 VINCENT Helia Marie FRA13

12 PIEDELIEVRE Sophie FRA15

13 JACQUES Noelie FRA15

52 GODFROY Lucille FRA12

45 OLIER Sarah FRA9

20 AIMI Laora FRA15

29 GALLOIS Erine FRA12

36 ALEXAN Anastasia FRA15

61 GALLARDO Lisa FRA4

4 FRANCOIS Cécile FRA15
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LOUZOUN Zoe 15

RIDARD Charlotte 13

LOUZOUN Zoe 3

MOREAU Maëlle 11

TISSIER Oriane 15

TISSIER Oriane 15

DANIEL Déluvyne 11

BERSEGEAIS Chloe 15

BERSEGEAIS Chloe 13

REMIR Ludivine 15

CHAPELLIER Valence 8

REMIR Ludivine 15

3 LOUZOUN Zoe FRA15

62 GALLAROTTI Zoe FRA1

35 RIDARD Charlotte FRA15

30 QUERE Aziliz FRA8

19 MOINARD Rose FRA13

46 MOREAU Maëlle FRA15

51 REVELLIN Lila Jane FRA9

14 TISSIER Oriane FRA15

11 DANIEL Déluvyne FRA15

54 HAMON Marion FRA4

43 LARROQUE Celena FRA13

22 BERSEGEAIS Chloe FRA15

27 REMIR Ludivine FRA15

38 BAILA Clarice FRA5

59 LIEVRE Laura FRA7

6 CHAPELLIER Valence FRA15
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DUPIN Shana 15

MICHON VINCONT Salomee 9

DUPIN Shana 11

LEMEE Alice 7

KARBONOWSKI Elise 15

KARBONOWSKI Elise 15

MARY Margaux 10

THOMIAS Celiane 15

THOMIAS Celiane 7

OTTAVI Lola 3

POUVEROUX Calixte 15

POUVEROUX Calixte 15

7 DUPIN Shana FRA15

58 GOUPILLON Ivana FRA10

39 MICHON VINCONT Salome FRA15

26 STEPHANE Ilona FRA7

23 ACHOUN Noema FRA12

42 LEMEE Alice FRA15

55 BURMEISTER Francisca FRA5

10 KARBONOWSKI Elise FRA15

15 MARY Margaux FRA12

50 GEITNER Marguerite FRA11

47 DELOGE Héloïse FRA6

18 THOMIAS Celiane FRA15

31 RAPIN Violette FRA11

34 OTTAVI Lola FRA15

63 PASQUIER Gaelle FRA4

2 POUVEROUX Calixte FRA15
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CACERES Lucie 15

LEBECEL Anouk 8

CACERES Lucie 15

JEANNE Camille 10

BEAUMIER Solange 15

BEAUMIER Solange 11

PUGNIERE-SAAVE Céleste 8

BREARD Lila 15

BREARD Lila 13

JACQUES Noelie 12

FRANCOIS Cécile 15

FRANCOIS Cécile 15

1 CACERES Lucie FRA15

32 THIERRY Jade FRA8

17 LIGNIER Adele Rose FRA14

16 LEBECEL Anouk FRA15

9 JEANNE Camille FRA15

24 TERNANT Lea FRA11

25 BEAUMIER Solange FRA15

8 HERVE Maeliss FRA10

5 PUGNIERE-SAAVE Céleste FRA15

28 VINCENT Pauline FRA6

21 BREARD Lila FRA15

12 PIEDELIEVRE Sophie FRA14

13 JACQUES Noelie FRA15

20 AIMI Laora FRA11

29 ALEXAN Anastasia FRA13

4 FRANCOIS Cécile FRA15
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LOUZOUN Zoe 3

TISSIER Oriane 15

TISSIER Oriane 14

BERSEGEAIS Chloe 13

REMIR Ludivine 15

REMIR Ludivine 15

DUPIN Shana 11

KARBONOWSKI Elise 15

KARBONOWSKI Elise 12

THOMIAS Celiane 7

POUVEROUX Calixte 15

POUVEROUX Calixte 15

3 LOUZOUN Zoe FRA15

30 RIDARD Charlotte FRA13

19 MOREAU Maëlle FRA11

14 TISSIER Oriane FRA15

11 DANIEL Déluvyne FRA11

22 BERSEGEAIS Chloe FRA15

27 REMIR Ludivine FRA15

6 CHAPELLIER Valence FRA8

7 DUPIN Shana FRA15

26 MICHON VINCONT Salome FRA9

23 LEMEE Alice FRA7

10 KARBONOWSKI Elise FRA15

15 MARY Margaux FRA10

18 THOMIAS Celiane FRA15

31 OTTAVI Lola FRA3

2 POUVEROUX Calixte FRA15
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CACERES Lucie 15

BEAUMIER Solange 11

CACERES Lucie 12

BREARD Lila 13

FRANCOIS Cécile 15

FRANCOIS Cécile 15

TISSIER Oriane 14

REMIR Ludivine 15

REMIR Ludivine 7

KARBONOWSKI Elise 12

POUVEROUX Calixte 15

POUVEROUX Calixte 15

1 CACERES Lucie FRA15

16 LEBECEL Anouk FRA8

9 JEANNE Camille FRA10

8 BEAUMIER Solange FRA15

5 PUGNIERE-SAAVE Céleste FRA8

12 BREARD Lila FRA15

13 JACQUES Noelie FRA12

4 FRANCOIS Cécile FRA15

3 LOUZOUN Zoe FRA3

14 TISSIER Oriane FRA15

11 BERSEGEAIS Chloe FRA13

6 REMIR Ludivine FRA15

7 DUPIN Shana FRA11

10 KARBONOWSKI Elise FRA15

15 THOMIAS Celiane FRA7

2 POUVEROUX Calixte FRA15
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CACERES Lucie 12

FRANCOIS Cécile 15

FRANCOIS Cécile 11

REMIR Ludivine 7

POUVEROUX Calixte 15

POUVEROUX Calixte 15

1 CACERES Lucie FRA15

8 BEAUMIER Solange FRA11

5 BREARD Lila FRA13

4 FRANCOIS Cécile FRA15

3 TISSIER Oriane FRA14

6 REMIR Ludivine FRA15

7 KARBONOWSKI Elise FRA12

2 POUVEROUX Calixte FRA15
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FRANCOIS Cécile 11

POUVEROUX Calixte 15

POUVEROUX Calixte

1 CACERES Lucie FRA12

4 FRANCOIS Cécile FRA15

3 REMIR Ludivine FRA7

2 POUVEROUX Calixte FRA15
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Classement Nom Prénom Club Ligue NOC Nation
1 POUVEROUX Calixte LYON MDF LYONNAIS FRA France
2 FRANCOIS Cécile PARIS CEFC PARIS FRA France
3T CACERES Lucie CABRIES OC PROVENCE FRA France
3T REMIR Ludivine MONTREUIL CA CRETEIL FRA France
5 KARBONOWSKI Elise TEAM FLEURET ILE DE FRANC FRA France
6 TISSIER Oriane MELUN VDS CRETEIL FRA France
7 BREARD Lila NANTES NEC PAYS DE LA L FRA France
8 BEAUMIER Solange ANGERS SCO PAYS DE LA L FRA France
9 LOUZOUN Zoe MONTREUIL CA CRETEIL FRA France
10 PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste VANNES CE BRETAGNE FRA France
11 DUPIN Shana LORIENT SE BRETAGNE FRA France
12 JEANNE Camille CHAMPIGNY MA CRETEIL FRA France
13 JACQUES Noelie ETAMPES MDF ILE DE FRANC FRA France
14 THOMIAS Celiane MELUN VDS CRETEIL FRA France
15 BERSEGEAIS Chloe POITIERS POITOU-CHARE FRA France
16 LEBECEL Anouk NARBONNE LANGUEDOC-RO FRA France
17 CHAPELLIER Valence PARIS DUELLI PARIS FRA France
18 HERVE Maeliss ANTONY ILE DE FRANC FRA France
19 DANIEL Déluvyne MURET CE MIDI-PYRENEE FRA France
20 PIEDELIEVRE Sophie BLR92 ILE DE FRANC FRA France
21 MARY Margaux GRENOBLE RAP DAUPHINE-SAV FRA France
22 LIGNIER Adele Rose NANTES NEC PAYS DE LA L FRA France
23 AIMI Laora BELFORT ESC FRANCHE-COMT FRA France
24 THIERRY Jade MELUN VDS CRETEIL FRA France
25 OTTAVI Lola MOIRANS CES DAUPHINE-SAV FRA France
26 RIDARD Charlotte RENNES ERM BRETAGNE FRA France
27 ALEXAN Anastasia NARBONNE LANGUEDOC-RO FRA France
28 VINCENT Pauline ETAMPES MDF ILE DE FRANC FRA France
29 MICHON VINCONT Salomee RENNES ERM BRETAGNE FRA France
30 TERNANT Lea BORDEAUX EC AQUITAINE FRA France
31 LEMEE Alice KOUROU GELDA GUYANE FRA France
32 MOREAU Maëlle LYON MDF LYONNAIS FRA France
33 LOMBARD Manon PAYS VENCOIS COTE D'AZUR FRA France
34 MOINARD Rose METZ SE LORRAINE FRA France
35 ACHOUN Noema ST DOULCHARD CENTRE FRA France
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36 GUILLOUX Nolwenn VILLEMOMBLE CRETEIL FRA France
37T GOES Eloise CANNES CE COTE D'AZUR FRA France
37T STEPHANE Ilona BAYEUX CS BASSE-NORMAN FRA France
39 CHAUVEAU Eloise ST DOULCHARD CENTRE FRA France
40 GALLOIS Erine CLERMONT FER AUVERGNE FRA France
41 QUERE Aziliz MELUN VDS CRETEIL FRA France
42 RAPIN Violette MONTREUIL CA CRETEIL FRA France
43 ADIER Heloise POITIERS POITOU-CHARE FRA France
44 BAILA Clarice MARSEILLE EC PROVENCE FRA France
45 LARROQUE Celena ST LO BASSE-NORMAN FRA France
46 MOUFFRON Manolie GUILHERAND G DAUPHINE-SAV FRA France
47 OLIER Sarah ROUEN CE HAUTE-NORMAN FRA France
48 DELOGE Héloïse BORDEAUX EC AQUITAINE FRA France
49 GARGNE Maelle MERIGNAC SE AQUITAINE FRA France
50T GEITNER Marguerite MANDELIEU COTE D'AZUR FRA France
50T REVELLIN Lila Jane LYON MDF LYONNAIS FRA France
52 GODFROY Lucille MONTPEL UC LANGUEDOC-RO FRA France
53 VINCENT Helia Marie BEAUNE CE BOURGOGNE FRA France
54 HAMON Marion LYON SE LYONNAIS FRA France
55 CHASTANG Eline HENIN BEAUM NORD-PAS DE FRA France
56 GOUPILLON Ivana TEAM FLEURET ILE DE FRANC FRA France
57 LIEVRE Laura NANTES NEC PAYS DE LA L FRA France
58 FREVILLE Marie ROCHE YON CE PAYS DE LA L FRA France
59 GALLAROTTI Zoe CREIL CE PICARDIE FRA France
60 FRADET Candice NARBONNE LANGUEDOC-RO FRA France
61 PASQUIER Gaelle ETAMPES MDF ILE DE FRANC FRA France
62 GALLARDO Lisa SORGUES CE PROVENCE FRA France
63 COURTIER Manon BOURG VALEN DAUPHINE-SAV FRA France
64 BURMEISTER Francisca GRENOBLE RAP DAUPHINE-SAV FRA France
65 BAILLON Raphaelle CREIL CE PICARDIE FRA France
66 BERG Kaelane BEZIERS CE LANGUEDOC-RO FRA France
67 BORRELLI Elisa HENIN BEAUM NORD-PAS DE FRA France
68 LOVERA Daphne MELUN VDS CRETEIL FRA France
69 DURAND Chloe BOURG VALEN DAUPHINE-SAV FRA France
70 TREBOSC Solene PAYS AIX PROVENCE FRA France
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71 LECHOPIER Julie BLOIS CE CENTRE FRA France
72 MAUVILLAIN Julie POITIERS POITOU-CHARE FRA France
73 VERON Anaelle TAIN TOURNON DAUPHINE-SAV FRA France
74 DANJOU Marine CHATILLON ILE DE FRANC FRA France
75 LAIR Clementine MT AIGNAN ES HAUTE-NORMAN FRA France
76 STERLIN Marie PARIS COPC PARIS FRA France
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1 POUVEROUX Calixte LYON MDF LYONNAIS 2005 FRA France

2 FRANCOIS Cécile PARIS CEFC PARIS 2003 FRA France

3T CACERES Lucie CABRIES OC PROVENCE 2005 FRA France

3T REMIR Ludivine MONTREUIL CA CRETEIL 2004 FRA France

5 KARBONOWSKI Elise TEAM FLEURET ILE DE FRANCE 2004 FRA France

6 TISSIER Oriane MELUN VDS CRETEIL 2003 FRA France

7 BREARD Lila NANTES NEC PAYS DE LA LOI 2004 FRA France

8 BEAUMIER Solange ANGERS SCO PAYS DE LA LOI 2004 FRA France

9 LOUZOUN Zoe MONTREUIL CA CRETEIL 2003 FRA France

10 PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste VANNES CE BRETAGNE 2004 FRA France

11 DUPIN Shana LORIENT SE BRETAGNE 2004 FRA France

12 JEANNE Camille CHAMPIGNY MA CRETEIL 2004 FRA France

13 JACQUES Noelie ETAMPES MDF ILE DE FRANCE 2005 FRA France

14 THOMIAS Celiane MELUN VDS CRETEIL 2004 FRA France

15 BERSEGEAIS Chloe POITIERS POITOU-CHARENT 2004 FRA France

16 LEBECEL Anouk NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2005 FRA France

17 CHAPELLIER Valence PARIS DUELLI PARIS 2003 FRA France

18 HERVE Maeliss ANTONY ILE DE FRANCE 2003 FRA France

19 DANIEL Déluvyne MURET CE MIDI-PYRENEES 2003 FRA France

20 PIEDELIEVRE Sophie BLR92 ILE DE FRANCE 2004 FRA France

21 MARY Margaux GRENOBLE RAP DAUPHINE-SAVOI 2003 FRA France

22 LIGNIER Adele Rose NANTES NEC PAYS DE LA LOI 2003 FRA France

23 AIMI Laora BELFORT ESC FRANCHE-COMTE 2003 FRA France

24 THIERRY Jade MELUN VDS CRETEIL 2005 FRA France

25 OTTAVI Lola MOIRANS CES DAUPHINE-SAVOI 2004 FRA France

26 RIDARD Charlotte RENNES ERM BRETAGNE 2004 FRA France

27 ALEXAN Anastasia NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2005 FRA France

28 VINCENT Pauline ETAMPES MDF ILE DE FRANCE 2005 FRA France

29 MICHON VINCONT Salomee RENNES ERM BRETAGNE 2003 FRA France

30 TERNANT Lea BORDEAUX EC AQUITAINE 2002 FRA France

31 LEMEE Alice KOUROU GELDA GUYANE 2003 FRA France

32 MOREAU Maëlle LYON MDF LYONNAIS 2003 FRA France

33 LOMBARD Manon PAYS VENCOIS COTE D'AZUR 2002 FRA France

34 MOINARD Rose METZ SE LORRAINE 2005 FRA France

35 ACHOUN Noema ST DOULCHARD CENTRE 2004 FRA France
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36 GUILLOUX Nolwenn VILLEMOMBLE CRETEIL 2003 FRA France

37T GOES Eloise CANNES CE COTE D'AZUR 2002 FRA France

37T STEPHANE Ilona BAYEUX CS BASSE-NORMANDI 2003 FRA France

39 CHAUVEAU Eloise ST DOULCHARD CENTRE 2004 FRA France

40 GALLOIS Erine CLERMONT FER AUVERGNE 2004 FRA France

41 QUERE Aziliz MELUN VDS CRETEIL 2003 FRA France

42 RAPIN Violette MONTREUIL CA CRETEIL 2002 FRA France

43 ADIER Heloise POITIERS POITOU-CHARENT 2004 FRA France

44 BAILA Clarice MARSEILLE EC PROVENCE 2003 FRA France

45 LARROQUE Celena ST LO BASSE-NORMANDI 2004 FRA France

46 MOUFFRON Manolie GUILHERAND G DAUPHINE-SAVOI 2005 FRA France

47 OLIER Sarah ROUEN CE HAUTE-NORMANDI 2004 FRA France

48 DELOGE Héloïse BORDEAUX EC AQUITAINE 2005 FRA France

49 GARGNE Maelle MERIGNAC SE AQUITAINE 2005 FRA France

50T GEITNER Marguerite MANDELIEU COTE D'AZUR 2003 FRA France

50T REVELLIN Lila Jane LYON MDF LYONNAIS 2005 FRA France

52 GODFROY Lucille MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUS 2004 FRA France

53 VINCENT Helia Marie BEAUNE CE BOURGOGNE 2004 FRA France

54 HAMON Marion LYON SE LYONNAIS 2003 FRA France

55 CHASTANG Eline HENIN BEAUM NORD-PAS DE CA 2003 FRA France

56 GOUPILLON Ivana TEAM FLEURET ILE DE FRANCE 2005 FRA France

57 LIEVRE Laura NANTES NEC PAYS DE LA LOI 2003 FRA France

58 FREVILLE Marie ROCHE YON CE PAYS DE LA LOI 2003 FRA France

59 GALLAROTTI Zoe CREIL CE PICARDIE 2003 FRA France

60 FRADET Candice NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2002 FRA France

61 PASQUIER Gaelle ETAMPES MDF ILE DE FRANCE 2005 FRA France

62 GALLARDO Lisa SORGUES CE PROVENCE 2002 FRA France

63 COURTIER Manon BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOI 2002 FRA France

64 BURMEISTER Francisca GRENOBLE RAP DAUPHINE-SAVOI 2003 FRA France

65 BAILLON Raphaelle CREIL CE PICARDIE 2004 FRA France

66 BERG Kaelane BEZIERS CE LANGUEDOC-ROUS 2003 FRA France

67 BORRELLI Elisa HENIN BEAUM NORD-PAS DE CA 2003 FRA France

68 LOVERA Daphne MELUN VDS CRETEIL 2004 FRA France

69 DURAND Chloe BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOI 2004 FRA France

70 TREBOSC Solene PAYS AIX PROVENCE 2003 FRA France
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71 LECHOPIER Julie BLOIS CE CENTRE 2003 FRA France

72 MAUVILLAIN Julie POITIERS POITOU-CHARENT 2005 FRA France

73 VERON Anaelle TAIN TOURNON DAUPHINE-SAVOI 2003 FRA France

74 DANJOU Marine CHATILLON ILE DE FRANCE 2003 FRA France

75 LAIR Clementine MT AIGNAN ES HAUTE-NORMANDI 2002 FRA France

76 STERLIN Marie PARIS COPC PARIS 2003 FRA France
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Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
ABITBOL,Sebastien FRA N Ref

Video
AGOSTINI,Mathias Georges Michel FRA R Ref

Video
ANTONIN,Theo FRA R Ref

Video
AUBRY,Camille FRA FN Ref

Video
AWADA,Karim FRA IB Ref

Video
BELLIN,Maxime FRA R Ref 2 4 2 1 9

Video
BESSY,Matthieu FRA N Ref

Video
CAMBON,Lionel FRA IB Ref

Video
DECHAMPS,Firmin FRA R Ref

Video
DUCARME,Florence FRA IB Ref

Video
FERCHAUD,Emilien FRA R Ref 4 2 1 1 1 1 10

Video
FOURNIGUET,Leopold FRA N Ref

Video
GAUFRETEAU,Clement FRA R Ref 1 1

Video
GENG,Sebastien FRA N Ref

Video
GOURMAND,Logan FRA N Ref

Video
HAMON,Jonathan FRA FN Ref

Video
HERPSON,Fanny FRA R Ref

Video
HERRMANN,Amaury FRA FN Ref 2 4 2 1 1 10

Video
JEGU,Lea FRA R Ref 2 4 2 1 9

Video
LE JEUNE,Lucas FRA R Ref 2 4 2 1 9

Video
METOUI,Mohamed Aziz FRA R Ref

Video
MINSENTI,Léa FRA R Ref 4 2 1 1 8

Video
MONTROUGE,Etienne FRA R Ref

Video
MORMAND,Kenny FRA R Ref

Video
REMY,Vincent FRA N Ref

Video
RUBI,Guillaume FRA R Ref 2 4 2 1 9

Video
SAVIN,Thibaut FRA FN Ref

Video
SIMON,Chloe FRA FN Ref

Video
TEACA,Bogdan FRA N Ref

Video
VIDAL,Alice FRA FN Ref

Video
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Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
ZOCCOLA,Clement FRA R Ref 2 4 2 1 1 10

Video


